
12

17.
18.

19.
20.

 e Jdi na návštěvu k babičce a nech si vyprávět o jejím mládí.

   e Nech si vyprávět od rodičů, jak se seznámili.

  aZachraň někomu život. Třeba jenom broučkovi. Jaký je to pocit být hrdina?
______________________________________ 

______________________________________

______________________________________

____ _________________________________

a Pomoz starému člověku.

21.
  e Daruj něco bezdomovci! 

Uvidíš, jak tě to zahřeje u srdíčka!

Napiš dopis svému o deset let staršímu já. a
        ------------------------------------------>

22.

Taková 
romantika!



13

21. - Tady je místo pro nalepení dopisu svému budoucímu já. Dokážeš vydržet 
.../20/... let, než si ho přečteš?

a



14

a Navštiv Benátky a a projeď se na gondole.

                                           e Napiš knihu, která se bude jmenovat:

__________________________________________________

              e Podoj krávu. Búúúú!

a Navštiv třídní sraz po několika letech. (Nebo ho rovnou uspořádej!) 
Už teď si ho ale můžeš představovat. Co myslíš, kdo se nejvíc změní?

_____________________ 
Koho skoro nepoznáš?

_________________________
Tuhle osobu raději vůbec nechci znovu vidět:

_______________________ 
                                  (Neboj, nikdo si to nepřečte!)

e Hoď někomu do tváře dort.
Jakou měl příchuť? ______________ Mňam!

            a Nauč se jezdit na lyžích nebo a na snowboardu,  a a nic si u toho nezlom.

                              a Dostaň se do kondice! (Jednou ti za to tělo poděkuje.)

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.



15

                Spi pod širákem. Vidíš, jak se hvězdy třpytí?
                               Kde to bylo?  ________________ 
               A s kým?  ___________________

      Zkus zpozorovat UFO     a neboj se, že tě lidé 
budou mít za blázna.

30.

    Nech si narůst knír.31.

32.
      Navštiv všechny kontinenty:

             Asie

            Afrika

            Severní Amerika

            Jižní Amerika

             Evropa

 

33.

            Antarktida

           Oceánie

                      Zkus vydržet týden bez sociálních sítí.  
#digitalnidetox #offline #odpojse #vitejvopravdovemsvete

34.

Platí jen pro kluky!



16

   m Nauč se 10 nových slov (a začni je používat).

             m ________________

              m ________________

             m ________________

        m ________________

35.

     i Udělej něco hodně statečného. A napiš sem o tom:

___________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

__________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

_________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

  _________________________________________    

 m Zahraj si s někým bingo a m zakřič „BINGO“, když ho ještě nebudeš mít!37.

36.

        m ________________

        m ________________

         m ________________ 

        m ________________

        m ________________

        m ________________

Ty jsi mi ale chytrolín!

Kdy jsi něco dělal

úplně poprvé?



17

m Vyfoť se s exotickým zvířetem.38.

A sem nalep fotku jako důkaz!



18

            X Zvol si svou osobní hymnu. Jaká jsou její slova?

                _________________________________

              ___________________________________

                _________________________________

            ____________________________________

39.

Přivoň si k čerstvě posečené trávě.40.
 a Skoč do bazénu v oblečení,
         nebo aspoň  a vlez do sprchy v ponožkách.

X Zúčastni se aukce. X Zkus něco vydražit.

41.
42.

l Kup si dům nebo byt. (Nebo zatím aspoň postav bunkr.)
43.

X

____
____

___
____



19

e Přihlas se do televizní soutěže.

Pokud jsi na to moc velký stydlín, X  zkus aspoň soutěž na 

nějaké společenské akci.

        a Nech se někým inspirovat. Kdo to je a proč?

_________________________________________  

 ________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

________________________________________

________________________________________

_________________________________________

 _________________________________________

_________________________________________

 ________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

________________________________________

________________________________________

45.

44.



20

     Najdi svou životní lásku.46.

A nalep sem její fotografii nebo ji nakresli.

 



21

47. Y Poznávej svět.

48. XSlož někomu kompliment.

49. e Nech se okouzlit ohňostrojem.

50.  m Pošli někomu vzkaz v láhvi.

Co všechno chceš vidět?

A přilož svou adresu. Kdo ví, možná ti přijde odpověď.



22

51.
X Uzavři s někým šílenou sázku.

a Zkus hospodařit se svým kapesným tak, 

aby ti na konci měsíce něco zbylo.

54. e Zkus se dostat do Guinessovy knihy rekordů.

Jak to uděláš? _________________________________

_________________________________________

_________________________________________

52.
53. a Zkus zpívat na veřejnosti. Je čas na karaoke!

Není nutno, není nutno,
aby bylo přímo veselo,
hlavně nesmí býti smutno,
natož aby se brečeló-o-o-o.



23

Raduj se!

55.
X



24

56. X Přijď bez pozvání na párty.

V V autě si pusť naplno hudbu, otevři okýnko a hulákej jako na lesy! 
Tuc, tuc, tuc!

Y Přej si něco, když bude 
padat hvězda.

Z Zkus si střelbu z pistole na terč.

57.

58.

59.
Počítá se i pouťová střelnice!


